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Biofarm Istog SHPK- Rrahime Arifaj 1006495 Istog 200,000.00 200,000.00 160,000.00 80,000.00 29,815.20 109,815.20

200,000.00 200,000.00 160,000.00 80,000.00 29,815.20 109,815.20

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

MASA - Ujitja e Tokave Bujqësore
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